
 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 Zápis z Výboru KS MAS Jihomoravského kraje 
Termín: 28. 2. 2025 od 8:00 do 9:30 
Místo: online 
Přítomni: H. Tomanová, J. Oujeský, L. Beranová, L. Řezáčová, P. Křivánková 
Hosté: M. Bajgart, R. Bezděková, T. Kolařík, P. Šústal 
 
Program: 
1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 1 

2. Kontrola úkolů 1 

3. Podnět k budoucnosti MAS nejen v JMK 2 

4. Téma energetiky v rámci KS MAS JMK 2 

5. Živý Region 3 

6. Aktivizace MAS v JMK 4 

7. Informace o projektu Plant4Cooling 4 

8. Zastoupení KS MAS JMK 4 

9. Aktuální problematika 5 

10. Nadcházející akce 6 

11. Úkoly 7 

12. Ukončení zasedání 7 

13. Přílohy zápisu 7 

 

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání bylo zahájeno v 8:00 hodin předsedkyní výboru Hanou Tomanovou. Konstatovala, že Výbor KS 
NS MAS ČR JMK (dále také jako KS MAS JMK) je usnášeníschopný. Vyhotovením zápisu byl pověřen Jan 
Oujeský. 

2. Kontrola úkolů 

 
Úkol č.1.15.3.2024 – Pravidelně na každé jednání Výboru informovat o realizaci projektu Plant4cooling 
– V. Hrdoušek 

✔    Průběžně plněno – viz bod programu 
 

 

Úkol č.2. 17.1.2025  – Připravit zprávu o činnosti 2024 – P. Křivánková, L. Řezáčová 
✔    Splněno  

 
Úkol č.3. 17.1.2025  – Připravit rozpočet 2025 – H. Tomanová, R. Janíková 

✔    Splněno  
 
Úkol č. 1.7.2.2025  -  Připravit podklady k Adresáři Farmářů na rok 2025 a následně oslovit potenciální 
nové vlastníky – M. Bajgart, H. Tomanová, J. Oujeský, L. Řezáčová, L. Beranová, P. Křivánková 

✔  Průběžně plněno  
 

 



 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 
Úkol č. 2.7.2.2025  -  Připravit podklady o Živém regionu pro VH KS MAS JMK 20. 2. 2025 – M. Bajgart 

✔    Splněno  
 

3. Podnět k budoucnosti MAS nejen v JMK 

Tomáš Kolařík informoval: 

▪ Viz podklad na sdíleném disku 

o Místní akční skupiny (MAS), pracující na principech metody LEADER hrají klíčovou roli v 
rozvoji venkova. Jejich dlouhodobá udržitelnost a postavení nejsou dostatečně 
zajištěné.  

o Považujeme za důležité zajistit, aby byly brány v potaz také podněty od běžných lidí. 
Chceme, aby hlas venkova byl slyšet.  

o Musíme zastavit rozevírání nůžek mezi venkovem a velkými městy. Potřebujeme zajistit 
stabilitu fungování MAS, jasnou strategii a pevné místo v regionálním rozvoji. 

o Pracovní skupina VIZE vznikla proto, aby hledala cesty, jak posílit fungování, zabránit 
prohlubování rozdílů mezi městy a venkovem a nastavit směřování MAS v 
Jihomoravském kraji na dalších 10 let. 

▪ Situace kolem MAS je různorodá a vyjednávání na období 28+ se rozbíhá. Různé informace 

ohledně počítání či nepočítání s MAS v budoucnu, vyčkávání na podobu Koheze 28+ apod.  

▪ Bylo by dobré převzít iniciativu i zde a koncepčně se zasadit o stabilitu MAS jako důležitého 

partnera nejen v rámci JMK.  

▪ Pracovních skupin máme již relativně hodně (na každé téma 1), nicméně toto se zdá být 

důležité téma.  

▪ Zároveň jsou určitě formy a možnosti, jak třeba najít zdroj financí pro toto téma a jeho rozvoj. 

▪ Diskuze 

o Výbor děkuji za iniciativu – i když se snažíme rozvíjet a podporovat MAS v JMK 
(v poslední době je patrné, že jsme se stabilním partnerem staly),  není úplně jen 
v našich silách komplexně zajistit obdobné vyjednávání, i když se o to stabilně 
snažíme.  

o Budeme velmi rádi za nějakou obdobnou Pracovní skupinu a aktivní členy, kteří by 
téma rozvíjeli a společnými silami jsme stabilizovali MAS nejen v JMK.  

o Otázkou jsou finance na koncepční a permanentní rozvoj. 
o Pojďme zkusit založit PS, zkusme téma prodiskutovat, zjistit možnosti a dát tomu čas. 

A postupně dojdeme i k možnému zdroji financování – již teď několik možností, které 
by se dali zkusit.  

Usnesení č. 1/4-2025: Výbor KS NS MAS ČR JMK schvaluje vznik Pracovní skupiny Vize Krajského 
sdružení NS MAS ČR Jihomoravského kraje a jmenuje Tomáše Kolaříka (Kyjovské Slovácko v pohybu) 
jako vedoucího Pracovní skupiny. 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 
Poděkování za řešení a vedoucí PS připraví na nejbližší týdny první setkání PS Vize – březen/duben.  
 
Tomáš Kolařík opouští jednání Výboru KS MAS JMK v 8:20. 
 

4. Téma energetiky v rámci KS MAS JMK  

 

https://docs.google.com/document/d/1KtDdej1B1XNDm_KKxyoI9dTvcoOtzMLI/edit?usp=sharing&ouid=118031971644813678601&rtpof=true&sd=true


 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 
Petr Šústal informoval:  

▪ Aktuální informace spojené s energetikou (poradenství NZUL, NCPEK, účast na konferenci v Ústí 

nad Labem) zasílal Petr Šustal – viz sdílený disk – PS Energetika - zápisy  

▪ Včerejší online setkání se zástupci SFŽP v rámci NZUL nebyl přítomen, ale prohlédne ze 

záznamu a zašle poznámky členům PS 

▪ Řešil se zástupci NS MAS ČR, jak distribuuje informace v rámci této tematiky: 

o Kompletně všem členům rozesláno na základě contact listu (cca 800 kontaktů) 
o Školení pod NS MAS ČR – podávají projekt od výzvy NŽP a následně bude možné se 

hlásit – bude složeno dle rozeslaného konceptu dříve 

▪ Je možné, že se přihlásí i nějaký soukromý subjekt – který bude taky nabízet 

školení zdarma pro účastníky – například NCPEK ale i další 

▪ Vše bude na stejné úrovni s výstupem – tedy certifikát bude opravňovat 

k podobným činnostem, jako doposud ENKOMAS 

▪ Kdo má vzdělání potřebné pro ENKOMAS, nemusí se znovu školit – je na 

totožné úrovni 
Na jednání Výboru KS MAS JMK se připojil M. Bajgart v 8:30. 

▪ NCPEK 

o Jak předávat informace o NCPEK, o tom, co se děje a chystá 

▪ Někteří členové KS MAS JMK nemají informace, neví, co se chystá 

▪ Překvapení na VH KS MAS JMK 20. 2. 2025, že se chystá kurz zdarma na 

energetické poradce a manažery pod NCPEK a už je téměř plný – pozvánka 
zatím nebyla zveřejněna 

o Diskuze, jakým způsobem informovat o dění v NC PEK pro členy KS MAS JMK 

▪ Je platforma NC PEK pro osoby, které se o téma zajímají 

▪ Možná by bylo dobré informace i tak přeposílat kompletně všem v KS MAS 

JMK (ideálně skrze Výbor – příloha zápisu či součást zápisu; důležité rychlé 
info na info@masjmk.cz), aby si případně sami členové KS MAS JMK vybrali, co 
je pro ně relevantní a důležité  

▪ Samozřejmě informace členům PS Energetika jako doposud 

o Pravidelné setkávání Platformy NCPEK – zvou se i hosté a odborníci, schází se 1x za 
měsíc 

o Podnět VH na NC PEK 

▪ Proberou na PS Energetika 7. 3. 2025, stejně tak školení na podzim 2025 – 

bude zápis z PS 

▪ Taktéž proberou téma využití NC PEK  

 
Děkujeme za účast Petru Šústalovi. Petr Šústal opouští jednání Výboru KS MAS JMK v 8:40. 
 

5. Živý Region 

 

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1dwMXtnGdiPv3Mm79vO9ND49PJrF7T6-Y
mailto:info@masjmk.cz


 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 
M. Bajgart informoval: 

▪ Pracovní verze společné mapy BMO ITI a KS MAS JMK – mapování producentů 

o M. Bajgart prostudovat a zaslal připomínky 
o Stejně tak je možnost zaslat připomínky na H. Tomanová do úterý 4. 3.  

▪ Schůzka 4. 3. 2025 KS MAS JMK, Živého regionu a Euroregionu Pomoraví - FMP 

o Jedná se o schůzku nad možnou podobou projektu na podporu aktivit Živého regionu 
v JMK na rok 2026 

o Je potřeba jít s nějakými náměty na podobu projektu  

▪ Zatím představa složení osvěta s širokou veřejností, včetně akcí Najdi svého 

farmáře, podpora a udržení živého regionu, příklady dobré praxe ČR a 
Rakousko 

▪ M. Bajgart dopracuje během víkendu a zašle v pondělí 3. 3.  

o L. Beranová informovala, že MAS Brána Vysočiny je certifikovanou organizací, která 
může organizovat vzdělávací akce financované od SZIFu 

▪ Změna pravidel – možné již i exkurze ČR i zahraničí, nejen semináře a zároveň 

účastníci již nemusí být jen zemědělci, ale i aktéři v tématu – takže například 
obce, MAS apod.  

▪ Bylo by možné uspořádat výjezd po ČR i Rakousku například i letos právě přes 

MAS Brána Vysočiny v rámci aktivit Živého regionu 
o Podnět, že by se mohl naplánovat projekt z FMP CZ-A a pokud by byl přes rozpočet, 

tak některé aktivity se dají realizovat právě skrze MAS Brána Vysočiny (viz bod výše) 

▪ Kulatý stůl se zemědělci a aktéry v regionu – akce KS MAS JMK financovaná CSV na rok 2025 

o Důležité si stanovit termín – 15. 5. 2025  
o Prostory – bude snaha domluvit na MENDELU (L.Beranová) 
o Pracovní verze konceptu – bude dopracována M. Bajgartem a L. Beranovou do finální 

pracovní verze a následně bude akce připravována 

▪ Z JMK se setkají malí farmáři/zemědělci/zpracovatelé/producenti/podniky, co 

čerpají PRV/SZP i další dotace.  

▪ Proběhla by zde přednáška od Mze/SZIF k aktualitám, novinkám v dotacích a 

pak následně pod vedením facilátora diskuze/kulatý stůl na téma 
administrativy, kontrol, potřeb apod. 

▪ Kdo: Zástupci zemědělců a zpracovatelů Jihomoravského kraje, zástupci MAS 

● Pozvat i zástupce SZIF (Praha?, určitě Brno), zemědělce co čerpají přes 
MAS a samotné MAS. 

● 30 osob 

▪ Obsah: 

● Projít si nejčastější chyby a problémy 
● Říci si o dotacím a možnostech 
● Dát si doporučení ke zlepšení 
● Mít facilitátora 

 

https://experience.arcgis.com/experience/4a59a8510bac4e379194433c7b2bd9e1/


 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

▪ Dopoledne 9-12 – udělat kulatý stůl pro MAS (19 MAS v JMK – cca 20-25 

osob?) 

▪ Následně oběd 12-13 kam přijdou i zemědělci 

▪ Odpoledne 13-16 kulatý stůl pro všechny – MAS i zemědělci 

 
M. Bajgart v 8:55 opouští jednání Výboru KS MAS JMK. 
 

6. Aktivizace MAS v JMK  

L. Beranová informovala: 

▪ Nová dotace na 2025 – finálně připravena, v nejbližších dnech bude podána 

▪ Příprava prvních aktivit – Akademie LEADER – brzy bude rozeslána pozvánka (27.3.2025 akce 

pro nováčky Brno) 

 

7. Informace o projektu Plant4Cooling 

H. Tomanová informovala: 

▪ Od Valné hromady KS MAS JMK 20. 2. 2025 Vísky se mnoho nového neudálo. 

▪ Pozvána zástupkyně realizačního týmu do Křtin jako lektor 

 

8. Zastoupení KS MAS JMK  

H. Tomanová informovala: 

▪ Od VH KS MAS JMK 20. 2. 2025 Vísky nové funkční období Výboru a Revizor 

▪ Aktualizace zastoupení KS MAS JMK v různých skupinách a organizacích 

▪ Diskuze nad změnou? Shoda, že necháme stávající zastoupení 

o Výbor NS MAS ČR – člen Jan Oujeský, náhradnice Hana Tomanová -  zde změna, ale již 
schváleno VH KS MAS JMK 

o RSK JMK – členka Hana Tomanová, náhradnice Lenka Řezáčová 
o NSK ČR – členka Petra Křivánková, náhradnice Hana Tomanová 
o ŘV BMO ITI – člen Jan Oujeský, náhradnice Libuše Beranová 
o JINAG – členka Hana Tomanová, náhradnice Libuše Beranová 
o PS Informačně koordinační a PS Veřejné stravování BMO ITI – členky Hana Tomanová a 

Lenka Řezáčová 
o NCPEK – Správní rada – Hana Tomanová 
o ANNO JMK – členka Libuše Beranová, náhradník Jan Oujeský 

 
Usnesení č. 2/4-2025: Výbor KS NS MAS ČR JMK schvaluje výše uvedené zastoupení KS MAS JMK 
v orgánech jiných subjektů.  

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 

9. Aktuální problematika 

 



 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 
Úkoly vyplývající z Výboru NS MAS ČR – J. Oujeský připomněl: 

▪ Viz Poznámky z Výboru NS MAS ČR – červený tučný text 

▪ Strategický rámec – MAP V vs. IROP a situace pro výzvy MAS 

o H. Tomanová se pokusí zjistit názor a fungování do budoucno od RSK JMK  

▪ Místní agenda 21 

o Prostudovat koncept, mělo by dojít ke změně, NS MAS ČR osloveno, zda by se nechtěli 

zapojit i MAS v regionech a být regionálními „koordinátory“ – s příspěvkem na provoz 

o Nutné zjistit postoj MAS – bude diskutováno na PS IROP, OPTAK, Energetika a online 

setkání 10. 3. 2025 

▪ Kontrolní komise NS MAS ČR 
o Scházejí členové v komisi (kontrolní orgán v NS MAS ČR) – poptat do kraje případné 

zájemce – ať se ozvou oujesky@podbrnensko.cz 
 
PR a propagace KS MAS JMK a obecně MAS – J. Oujeský připomněl: 

▪ Diskuze na VH KS MAS JMK 20. 2. 2025  

▪ Shoda o promyšlení, jak se k tématu postavit a zda najmout osobu, co za to bude zodpovědná 

▪ J. Oujeský rozešle na začátku března krátký dotazník pro průzkum zájmu mezi členy 

▪ Shoda, že je nutná ale i práce jednotlivých MAS – pokud mají zajímavou, region přesahující 

akci, či proběhl něco zajímavého, co se doplňuje s aktivitami KS MAS JMK (např. Živý region 
apod.) – je nutné předat informace a fotky 

▪ Nejjednodušší cesta -> nový email pr@masjmk.cz (již funguje) – na něj zasílejte příspěvky, 

informace, fotky – případně odkaz na svůj web/FB, kde máte informace výše popsaných 
aktivitách, aby mohlo být propagováno fungování MAS v regionu  

 
Setkání 3 krajů – KS Olomoucký, Zlínský a Jihomoravský kraj – setkání 27. 2. – J. Oujeský informoval: 

▪ Pravidelné setkávání 1x za měsíc – MAS Vyškovsko, KS MAS JMK, KS MAS OLK, SZIF Olomouc 

▪ Akce již připravena – předběžná pozvánka 

o Oficiální s přihlašováním na akci bude rozeslána až v průběhu září 
o Drobné úpravy – exkurze budou 4 trasy – s ohledem na čas a velikost skupin 

▪ Momentálně budou připravovány další věci – zajištění minibusů na exkurze, organizační 

zajištění, sestavení finálního rozpočtu akce apod.  

▪ Zjištěno, že nakonec celá akce bude v režii domovské MAS – zajištění předfinancování, 

organizace, zajištění – za OLK a SZIF půjdou pozvánky hostů a lektorů hosté, přihlašování na 
akci (formulář) – zjištěno 27. 2.  

o Ze strany KS MAS JMK nabídnuta maximální pomoc MAS Vyškovsko – bude samostatné 
online setkání ohledně případné pomoci 

o Případně pokud by byl problém s předfinancováním, může akci uspořádat KS MAS JMK  
 
Křtiny 2025 – J. Oujeský informoval: 

▪ Náměty na program – když není jisté účast OPTP, co pozvat MMR-OSA?  

o Bude již po ex-post evaluaci, ale bude před námi Mid-Term evaluace, případně další 
informace ke Zprávám o plnění integrované strategie, Standardizaci aj. 

 

https://docs.google.com/document/d/1oa4UMTcSS020yDdJrPmTJ7RfOvhbxNpZ/edit?rtpof=true
https://ma21.cenia.cz/cs-cz/%c3%bavod.aspx
https://www.google.com/search?q=ma21&oq=ma21&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTINCAEQABiDARixAxiABDINCAIQABiDARixAxiABDIPCAMQABgKGLEDGIAEGIoFMg0IBBAAGIMBGLEDGIAEMg0IBRAAGIMBGLEDGIAEMgcIBhAAGIAEMgYIBxBFGD3SAQc3MThqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:pr@masjmk.cz
https://drive.google.com/file/d/1ynpK60gC-WHuXYX3ziAx0bUl7A4m9Ud5/view?usp=sharing


 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 
o Souhlas 

▪ Pozvat i zástupce MUNI projektu PannFlora?  

o Zatím se připomeneme – projekt by se měl rozběhnout od 3/25 a pozveme případně 
později 

 
Online setkání MAS JMK a online Brunch únor – J. Oujeský informoval: 

▪ Tradiční termín 2. pondělí v měsíci opět začínáme, a to 10. 3. 2025 – Výbor NS MAS ČR 11. 3. 

2025 v Praze  
 
Spolkový den 2025 – L. Řezáčová informovala: 

▪ Spolkový den 16. 4. 2025 ve Velké nad Veličkou 
▪ L. Řezáčová bude účastna 

 
ANNO JMK – pracovní skupiny a sdílení – J. Oujeský a L. Beranová informovali: 

▪ Po diskuzi členů v rámci ANNO JMK jsou založeny 3 PS: Sociální oblast, Vzdělávací oblast (od 

dětí pro seniory), Projektová a multikulturní oblast 
o Pro PS PS Projektová a multikulturní oblast – domluvena spolupráce s Kyjovské 

Slovácko v pohybu 

o Zastoupení bude tedy následující: 

▪ PS Sociální oblast – MAS Podbrněnsko  

▪ PS Vzdělávací oblast – KS MAS JMK – zastoupená L. Beranovou 

▪ PS Projektová a multikulturní oblast – Kyjovské Slovácko v pohybu 

Společné vzdělávání MS365 a AI – podnět M. Zicha – J. Oujeský informoval: 

▪ Šetření zájmu uzavřeno, během začátku března M. Zich zašle přesné informace ohledně 

způsobu provedení 

▪ Zjištěno, že podpora bude poskytována konkrétním fyzickým osobám, nikoliv zaměstnancům 

MAS – bude ještě přesnější informace pro přihlášené 
 

10. Nadcházející akce 

Výbor sestavil předběžný harmonogram akcí na rok 2025, a to s ohledem na množství akcí a nutnou 
koordinaci - nekolidování. Jedná se o předběžný harmonogram, který se může samozřejmě různě 
měnit, a to především v závislosti na dané akci – zajištění lektorů, prostor apod. Vždy dostatečně včas 
budou termíny a pozvánky oznámeny.  
 
J. Oujeský shrnul nadcházející akce, které jsou uvedeny i ve sdíleném kalendáři KS MAS JMK: 

▪ 28. 2. 2025 – 8:00-9:00 – Výbor KS MAS JMK - online 

▪ 5. 3. 2025 - 13:00-13:45 - Online setkání ke školení pro energetické poradce a manažery 

MAS - NS MAS ČR - odkaz na připojení 

▪ 7. 3. 2025 – 9:00-13:00 – PS Energetika, IROP, OPTAK - Pohořelice 

▪ 10. 3. 2025 – 14:00-15:00 - Online setkání před jednáním Výboru NS MAS ČR a Brunch pro 

manažery MAS - online 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgd8cQoEqBSfg55cl1GT-NbOVwI91vlgXu4o5JIwJhi8o1Bg/viewform
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1g9nIRDttXhLpsL4pJqY3P--Kc_NU0ApdSKB7EZDggQ4/edit?usp=sharing
https://calendar.google.com/calendar/embed?src=c_96eadc39e11d50ca38fbea289c92f9dc77b04db7a5d3d9a7615f12dba2b55d7d%40group.calendar.google.com&ctz=Europe%2FBelgrade
https://us02web.zoom.us/j/82527780081
https://drive.google.com/file/d/1iORzTTzKwFKMW_C2Zrx5PR2Dd-_ZDjDn/view?usp=sharing
http://meet.google.com/hed-sdfv-jqj


 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

▪ 11. 3. 2025 – 10:00-15:00 – Výbor NS MAS ČR – Praha 

▪ 14. 3. 2025 – 8:00-9:00 – Výbor KS MAS JMK - online 

▪ 26. 3. 2025 – 10:00-12:00 – PS SZP – Velké Pavlovice 

▪ 27.3.2025 seminář - informace pro nováčky - Brno 

▪ březen - PS Regionální značka – Přibice 

▪ 16. 4. 2025 – 11:00-17:00 – Spolkový den JINAG Velká nad Veličkou 

▪ 15. 5. 2025 – Kulatý stůl se zemědělci Brno – akce KS MAS JMK financovaná CSV 

 

11. Úkoly 

Úkol č. 1.28.2.2025 – Připravit a zadání pro NCPEK dle usnesení č. 20/1-2025 Valné hromady KS MAS 
JMK 20. 2. 2025 – P. Šústal, H. Tomanová 
Úkol č. 2.28.2.2025 – Zveřejnit Zprávu o hospodaření 2024, Účetní závěrku 2024, Zprávu o činnosti za 
rok 2024 – H. Tomanová 
Úkol č. 3.28.2.2025 – Aktualizovat informace uvedené ve veřejném rejstříku dle volby v rámci VH KS 
MAS JMK 20. 2. 2025 – H. Tomanová 
Úkol č. 4.28.2.2025 – Zajistit informace ohledně možného výjezdu náměstka JMK Sovky na jihovýchod 
do MAS – H. Tomanová, J. Oujeský 
 

12. Ukončení zasedání 

H. Tomanová informovala, že další pravidelný Výbor KS MAS JMK se uskuteční 14. 3. 2025 online od 
8:00. 
Poděkovala za účast na Výboru KS NS MAS ČR JMK a ukončila jednání ve 9:30.  
 
 

13. Přílohy zápisu 

Všechny přílohy zápisu naleznete na sdíleném disku:  
https://drive.google.com/drive/folders/1lHjMVjEBiLxLHMAckP7gj-FmObamdP2M 
 
 
 
Zapsal:   Jan Oujeský 
 
 
 
Ověřila:  Hana Tomanová 
 
  

 

https://drive.google.com/drive/folders/1lHjMVjEBiLxLHMAckP7gj-FmObamdP2M

		2025-02-28T14:24:12+0100
	Mgr. Hana Tomanová


		2025-02-28T15:53:14+0100
	Mgr. Jan Oujeský




